



スタッフ (管理・受付業務) 公募のお知らせ

2022年2月1日 特定非営利活動法人雑司が谷ひろばくらぶ (以下、ひろばくらぶと記す)

雑司が谷公園丘の上テラスは 2020 年に開設しました。このたび 2023 年度の丘の 上テラスのスタッフ(管理・受付業務)を募集いたします。

○ひろばくらぶによる公園管理の趣旨

ひろばくらぶは、公園が安全で気持ちの良い場所となるように、そして地域の人が集い、地域が活性化する場所となるように管理したいと取り組んでいます。

○業務上の必要な資質

上記公園管理の趣旨に賛同し業務内容を担える方

(当 NPO の会員となる必要はありませんが、ひろばくらぶの活動趣旨に共感して管理業務にあたっていただける方を募集します。)

○業務内容

- ・雑司が谷公園内多目的ひろば、丘の上テラス集会室、防音室の貸し出し予約・入金など (パソコンを使いますのでパソコン技能は必須です。)
- ・丘の上テラス及び公園施設の利用環境の整備、清掃など
- ・季節に応じて公園の水やり、植物の手入れ、落ち葉掃きなど
- ・その他公園及び丘の上テラス管理に必要な事柄

○業務時間

- ・8:30~21:30 を原則3交代で勤務します。(2人勤務体制です)
- ・施設は年末年始の2日間を除く毎日オープンしています。
- ・業務の配置は、基本的に希望に基づき月毎に決められます。 (他の方の希望日との調整を行います)

○契約方法

委任契約 (準委任)

○契約対象期間

2023年4月~2024年3月(ただし、状況により短縮・延長の可能性あり。)

○単価

1100円~/時間(賞与、交通費等の支給はありません。)

○保険

「ひろばくらぶ」は NPO 保険に加入していますので、その適用範囲での対応となります。(雇用保険、社会保険はありません。)

〇応募方法

応募書類には以下の内容をお書きください。A4形式自由です。

履歴、応募の動機や抱負

希望 (勤務時間・回数など、面接日) があれば併記

提出:下記宛郵送。

〒171-0032 東京都豊島区雑司が谷 2-22-17 NPO 法人雑司が谷ひろばくらぶ 理事長 清田明

〇審查方法

提出いただいた書類と面接で採否を決定します。 結果は応募者に個別にお伝えします。

○問い合わせ先(メールにてお問い合わせください。) NPO 法人 雑司が谷ひろばくらぶ (メールアドレス) info@zoshigaya.club

以上